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Lic. en Trabajo Social  
 Segundo  Llamado                                                  Ciclo lectivo 2023

Lista de Orden de Merito 4º Año
Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Montanaro, Maria Luz DNI 40201072 maria.luz.montanaro@mi.unc.edu.ar 96,68 16,042
Bertacin, Emilia DNI 43143625 emilia.bertacin@mi.unc.edu.ar 91,36 16,645
Asinari Tello, Maria Florencia DNI 43559670 maria.asinari.670@mi.unc.edu.ar 90,27 16,626
Poyrazian, Laura DNI 43141896 laura.poyrazian@mi.unc.edu.ar 89,44 15,55
Carboni, Martina Lourdes DNI 39323958 martina.carboni@mi.unc.edu.ar 87,72 16,026
Naranjo Lujan, Oriana Rocio DNI 43271130 rociionaranjolujan@gmail.com 87,72 16,622
Alvarez, Abril Estefanía DNI 42641803 abril.alvarez@mi.unc.edu.ar 87,09 16,632
Hitt, Amanda DNI 43812074 amanda.hitt@mi.unc.edu.ar 86,1 16,617
Jain, Abril DNI 44192826 abril.jain@mi.unc.edu.ar 82,81 16,636
Oyarzabal, Paloma DNI 42052056 Palooyarzabal99@gmail.com 73,96 15,559
Heredia Turconi, Sabrina DNI 38986007 sabrinaaheredias@gmail.com 73,85 16,672
Barrojo, Yamila Mercedes DNI 39229952 yamibarrojo@mi.unc.edu.ar 72,7 16,646
Musso Torletti, Josefina DNI 43880003 josefinamusso@mi.unc.edu.ar 72,68 16,654
Rusconi, Maria Del Pilar DNI 41402943 maria.rusconi@mi.unc.edu.ar 72,04 16,65
Russo, Giuliana DNI 43451585 giuliana.russo@mi.unc.edu.ar 71,04 15,594
Bulacio, Julieta Angelina DNI 43559959 julibulacio0@gmail.com 70,06 16,679
Melano , Yamila Guadalupe DNI 39476693 melanoyamila@gmail.com 69,83 16,67
Tissera Ochoa, Azul DNI 43271530 azul.tissera@mi.unc.edu.ar 67,64 16,043
De La Horra, Tomás Alfredo DNI 39301247 tomasdelahorra@gmail.com 63,83 15,998
Galimberti Mónaco , Martina DNI 40110137 martina.galimberti@mi.unc.edu.ar 59,56 16,038
Taboada, Ana Lucía DNI 40526861 lucia.taboada@mi.unc.edu.ar 59,56 15,972
Bustos , María Jimena DNI 29926718 jimena.bustos@mi.unc.edu.ar 57,98 16,036
Beluardi, Carolina Isabel DNI 39215425 carolina.beluardi@mu.unc.edu.ar 56,9 16,668
Vanarelli, Fiorella DNI 42915628 fvanarelli@mi.unc.edu.ar 56,36 15,814
Miranda, Rocio Malvina DNI 42700572 malvimiranda2000@gmail.com 53,05 15,994
Ciancia, María Candela DNI 43494376 cianciacandela8@gmail.com 53,03 16,685
Barrabes, María Eugenia DNI 40574503 eugenia.barrabes@mi.unc.edu.ar 52,98 16,018
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Oviedo , Ariela Milena DNI 42067617 milenaoviedo99@gmail.com 52,58 16,007
Chamorro, Valeria Romina DNI 37900598 romina.chamorro@mi.unc.edu.ar 50,48 16,005
Inalaf, Karen Michelle DNI 41014605 Michelle.inalaf@mi.unc.edu.ar 50,17 16,663
Osses, Naomi Belén DNI 38332168 naomi.osses@mi.unc.edu.ar 49,46 16,689
Acuña, Lara Jazmin DNI 43141797 lara.acuna.797@mi.unc.edu.ar 49,43 16,669
Caballero, Maria Angelina DNI 43412600 angelina.caballero@mi.unc.edu.ar 47,15 16,676
Alba Quadri , Carola DNI 42853739 carolaalbaquadri@gmail.com 46,28 16,629
Perera, Marcia Tatiana DNI 38805022 marchtatip@hotmail.com 46,1 16,688
Velazquez, Lucrecia Anahi DNI 43560091 lucrecia.velazquez@mi.unc.edu.ar 45,28 16,681
Guzmán, María Victoria DNI 43.476.789 guzmanvictoria425@gmail.com 44,11 15,927
Crotto, Milagros Rosalia DNI 42861000 milicrotto18@gmail.com 40,43 15,564
Quiroga , Rocío Estefanía DNI 40502477 Rostefania20@gmail.com 39,91 16,045
Perez, Fiorella DNI 41309460 Fioperez338@mi.unc.edu.ar 39,07 16,652
Blasco, Eliana DNI 41377526 eliana.blasco@mi.unc.edu.ar 35,8 15,461
Mondino, Melina De Lourdes DNI 43188933 melinamondino378@gmail.com 33,35 16,011
Greco Marchesi, Valentina DNI 43928792 32,68 16,635grecomarchesiv@gmail.com
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